Bruckhausl - Kirchbichl - Worgl - Kundl - Breitenbach a. .

Giiltig ab 1.12.2011 bis 31.3.2012

HALTESTELLE MONTAG-SAMSTAG

VERKEHRSHINWEIS ® ® A O A A A H A A A A 0 A A 0 A O A
Itter Salvistabahn 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00
Itter Miihltal 09:01 10:01 10:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01
Kirchbichl RainhauslstraBe 06:01 06:01 07:01 08:01 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Kirchbichler Boden Nasensiedlung 06:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02
Kirchbichler Boden Luech 06:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 10:03 11:03 11:03 12:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03
Bruckhdusl Mariahofweg 06:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04
Bruckh&usl Zentrum €y 06:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 10:05 10:35 11:05 11:05 11:35 12:05 12:05 12:25 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05
Kirchbichl AchenstraBe 06:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 10:06 10:36 11:06 11:06 11:36 12:06 12:06 12:26 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06
Kirchbichl Bruggermiihle 06:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 10:08 10:38 11:08 11:08 11:38 12:08 12:08 12:28 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08
Kirchbichl Grattenbriicke 06:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 10:09 10:39 11:09 11:09 11:39 12:09 12:09 12:29 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09
Kirchbichl Waldruhe 06:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 10:11 11:11 111 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11
Kirchbichl Feuerwehr 06:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 10:12 11:12 11:12 12:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12
Kirchbichl Gemeindeamt 06:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13
Kirchbichl Volksschule 06:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 10:14 11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14
Kirchbichl Hauptschule 06:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15
Kirchbichl Abzw Bahnhof 06:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 10:16 11:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16
Kirchbichl Bichlwang 06:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19
Kirchbichl Abzw Bahnhof 06:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21
Kirchbichl Abzw Bad Héring 06:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22
Kirchbichl Hauptschule 06:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 10:23 11:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23
Kirchbichl Volksschule 06:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 10:25 11:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25
Kirchbichl MPREIS 06:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 10:26 11:26 11:26 12:26 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26
Kirchbichl Feuerwehr 06:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 10:27 11:27 11:27 12:27 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27
Kastengstatt Fa. Hoger 06:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28
Kastengstatt Fa. Arnold 06:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 10:29 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29
Kastengstatt Dorf 06:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 10:30 11:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30
Kastengstatt Fa. Primagaz 06:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32
Kastengstatt Fa. KTW 06:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 10:33 11:33 11:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33
Worgl LadestraBe/M4 06:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40
Wargl Gebietskrankenkasse 06:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41
Worgl Hauptbahnhof €9 an 06:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 10:43 11:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43
Wargl Hauptbahnhof €9 ab 06:15 06:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45
Woargl Betagtenheim 06:16 06:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46
Worgl Zentrum 06:18 06:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48
Worgl Tagungshaus ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 10:49 11:49 12:49 13:49 ‘ 14:49 ‘ 15:49
Worgl Hauptschule 10:50 11:50 12:05 12:50 13:50 14:50 15:50
Woargl Schulzentrum 06:25 06:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 10:55 11:55 11:55 12:10 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55
Worgl Lahntal Aubach 06:26 06:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 10:56 11:56 11:56 12:11 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56
Worgl Media Markt 06:26 06:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 10:56 11:56 11:56 12:11 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56
Worgl Interspar 06:27 06:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 10:57 11:57 11:57 12:12 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57
Worgl Lahntal Wave 06:28 06:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 10:58 11:58 11:58 12:13 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58
Kundl Méslbichl 06:30 07:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 12:15 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00
Liesfeld Fa. Pfeifer 06:30 07:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 12:15 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00
Liesfeld Fa. Hochstaffl 06:32 07:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 12:17 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02
Liesfeld Feuerwehr 06:34 07:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:04 12:19 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04
Liesfeld Gh Schurhof 06:35 07:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 11:05 12:05 12:05 12:20 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05
Liesfeld Weitschon 06:36 07:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 12:21 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06
Kundl Achenbriicke 06:37 07:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 12:22 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07
Kundl Altenheim 06:38 07:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 11:08 12:08 12:08 12:23 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08
Kundl Gemeindeamt 06:39 07:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 12:24 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09
Kundl Fa. Sandoz 06:40 07:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 11:10 12:10 12:10 12:25 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10
Kundl Kaufhaus Moriggl 06:41 07:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11111 12:11 12211 12:26 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11
Breitenbach a. I. Hauptschule an 06:43 07:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 12:28 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13
Breitenbach a. I. Hauptschule ab 06:43 07:13 07:13 08:13 09:13 10:13 10:43 11:13 11:13 11:28 12:13 12:13 12:28 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13
Breitenbach a. |. Gemeindeamt 06:44 07:14 07:14 08:14 09:14 10:14 10:44 11:14 11:14 11:29 12:14 12:14 12:29 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14
Breitenbach a. I. Ascher an 06:46 07:16 07:16 08:16 09:16 10:16 10:46 11:16 11:16 11:31 12:16 12:16 12:31 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16
Breitenbach a. I. Ascher ab| 05:48 06:48 07:18 08:18 09:18 10:18 10:48 11:18 11:18 11:33 12:18 12:18 12:33 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18
Breitenbach a. I. Firstsiedlung 05:50 06:50 07:20 08:20 09:20 10:20 10:50 11:20 11:20 11:35 12:20 12:20 12:35 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20
Breitenbach a. I. Kaiserblick 05:52 06:52 07:22 08:22 09:22 10:22 10:52 11:22 11:22 11:37 12:22 12:22 12:37 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22
Breitenbach a. I. Schénau 05:54 06:54 07:24 08:24 09:24 10:24 10:54 11:24 11:24 11:39 12:24 12:24 12:39 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24
Breitenbach a. I. Hartl 05:56 06:56 07:26 08:26 09:26 10:26 10:56 11:26 11:26 11:41 12:26 12:26 12:41 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26
Breitenbach a. I. Untermoos 05:57 06:57 07:27 08:27 09:27 10:27 10:57 11:27 11:27 11:42 12:27 12:27 12:42 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27
Breitenbach a. I. Glatzham 05:58 06:58 07:28 08:28 09:28 10:28 10:58 11:28 11:28 11:43 12:28 12:28 12:43 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28
Breitenbach a. I. Huben 05:59 06:59 07:29 08:29 09:29 10:29 10:59 11:29 11:29 11:44 12:29 12:29 12:44 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29
Breitenbach a. I. Egg 06:00 07:00 07:30 08:30 09:30 10:30 11:00 11:30 11:30 11:45 12:30 12:30 12:45 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30
Breitenbach a. I. Kleinsoll 06:01 07:01 07:31 08:31 09:31 10:31 11:01 11:31 11:31 11:46 12:31 12:31 12:46 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31
Breitenbach a. I. Eigen 06:03 07:03 07:33 08:33 09:33 10:33 11:03 11:33 11:33 11:48 12:33 12:33 12:48 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33
Breitenbach a. I. Strass 06:04 07:04 07:34 08:34 09:34 10:34 11:04 11:34 11:34 11:49 12:34 12:34 12:49 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34
Breitenbach a. I. Ascher 06:07 07:07 07:37 08:37 09:37 10:37 11:07 11:37 11:37 11:52 12:37 12:37 12:52 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37

Die Haltestellen "Itter Salvistabahn" und "Itter Miihltal" werden nur bei Liftbetrieb bedient.
€ Umstiegsmoglichkeit zur Bahn

® Samstag, wenn Werktag in Tirol I Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag und Samstag wenn Werktag
® Montag bis Freitag, wenn Werktag A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

(]
LUETIEEEES™ Liiftner-Reisen, Worgl: +43 (0)5332 73967 / Inntaler OmnibusbetriebsGesmbH, Kufstein: +43 (0)5372 62385
Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at -> JETZT NEU: VVT Gratis-App "SmartRide" fiir ihr iPhone und Android Smartphone. Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger StraBe 3, 6020 Innsbruck Aktuelle Abfahrten unter: mobile.vvt.at Mehr Informationen zum Fahrplan und Tarif:| WWW.VVvt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewshr.



Bruckhausl - Kirchbichl - Worgl - Kundl - Breitenbach a. .

Giiltig ab 1.12.2011 bis 31.3.2012

HALTESTELLE MONTAG-SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG
VERKEHRSHINWEIS 0 Hn

Itter Salvistabahn 15:00 16:00 17:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00
Itter Miihltal 15:01 16:01 17:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01
Kirchbichl RainhauslstraBe \ \ | 18:01 19:01 \ \ \ \ \
Kirchbichler Boden Nasensiedlung 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02
Kirchbichler Boden Luech 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03
Bruckh&usl Mariahofweg 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04
Bruckh&usl Zentrum € 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05
Kirchbichl AchenstraBe 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06
Kirchbichl Bruggermiihle 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08
Kirchbichl Grattenbriicke 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09
Kirchbichl Waldruhe 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 09:11 11:11 13:11 1511 17:11
Kirchbichl Feuerwehr 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12
Kirchbichl Gemeindeamt 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13
Kirchbichl Volksschule 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14
Kirchbichl Hauptschule 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15
Kirchbichl Abzw Bahnhof 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16
Kirchbichl Bichlwang 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19
Kirchbichl Abzw Bahnhof 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21
Kirchbichl Abzw Bad Haring 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22
Kirchbichl Hauptschule 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23
Kirchbichl Volksschule 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25
Kirchbichl MPREIS 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26
Kirchbichl Feuerwehr 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27
Kastengstatt Fa. Hoger 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Kastengstatt Fa. Arnold 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29
Kastengstatt Dorf 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
Kastengstatt Fa. Primagaz 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32
Kastengstatt Fa. KTW 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Worgl LadestraBe/M4 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Wargl Gebietskrankenkasse 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41
Worgl Hauptbahnhof €9 an| 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43
Worgl Hauptbahnhof €9 ab| 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45
Worgl Betagtenheim 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46
Worgl Zentrum 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48
Worgl Schulzentrum 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55
Wargl Lahntal Aubach 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56
Worgl Media Markt 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56
Wargl Interspar 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:.57
Worgl Lahntal Wave 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58
Kundl Méslbichl 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
Liesfeld Fa. Pfeifer 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
Liesfeld Fa. Hochstaffl 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Liesfeld Feuerwehr 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
Liesfeld Gh Schurhof 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
Liesfeld Weitschon 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Kundl Achenbriicke 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
Kundl Altenheim 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Kundl Gemeindeamt 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
Kundl Fa. Sandoz 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Kundl Kaufhaus Moriggl 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
Breitenbach a. I. Hauptschule an| 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
Breitenbach a. |. Hauptschule ab| 16:13 16:43 17:13 18:13 19:13 20:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
Breitenbach a. |. Gemeindeamt 16:14 16:44 17:14 18:14 19:14 20:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
Breitenbach a. I. Ascher an| 16:16 16:46 17:16 18:16 19:16 20:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
Breitenbach a. I. Ascher ab| 16:18 16:48 17:18 18:18 19:18 20:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
Breitenbach a. I. Firstsiedlung 16:20 16:50 17:20 18:20 19:20 20:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Breitenbach a. I. Kaiserblick 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22 20:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 1822
Breitenbach a. I. Schénau 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24 20:24 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 1824
Breitenbach a. I. Hartl 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26 20:26 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
Breitenbach a. I. Untermoos 16:27 16:57 17:27 18:27 19:27 20:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Breitenbach a. I. Glatzham 16:28 16:58 17:28 18:28 19:28 20:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
Breitenbach a. I. Huben 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29 20:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
Breitenbach a. I. Egg 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30 20:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Breitenbach a. 1. Kleinsoll 16:31 17:01 17:31 18:31 19:31 20:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Breitenbach a. I. Eigen 16:33 17:03 17:33 18:33 19:33 20:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
Breitenbach a. I. Strass 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34 20:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
Breitenbach a. I. Ascher 16:37 17:07 17:37 18:37 19:37 20:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

Die Haltestellen "Itter Salvistabahn" und "Itter Miihltal" werden nur bei Liftbetrieb bedient.
€ Umstiegsmoglichkeit zur Bahn

i Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag und Samstag wenn Werktag  Eill nur montags an Schultagen

(<]
LUFTIRR BT Liftner-Reisen, Worgl: +43 (0)5332 73967 / Inntaler OmnibusbetriebsGesmbH, Kufstein: +43 (0)5372 62385
Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at -> JETZT NEU: VVT Gratis-App "SmartRide" fiir ihr iPhone und Android Smartphone. Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger StraBe 3, 6020 Innsbruck Aktuelle Abfahrten unter: mobile.vvt.at Mehr Informationen zum Fahrplan und Tarif:| WWW.VVvt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewshr.



Giiltig ab 1.12.2011 bis 31.3.2012

HALTESTELLE MONTAG-SAMSTAG

VERKEHRSHINWEIS 1] A A A A ©® ® A A A A A A A

Breitenbach a. I. Ascher 05:48 06:48 06:48 07:18 08:18 09:18 10:18 10:48 11:18 11:33 12:18 12:33 13:18 14:18 15:18 16:18
Breitenbach a. I. Firstsiedlung 05:50 06:50 06:50 07:20 08:20 09:20 10:20 10:50 11:20 11:35 12:20 12:35 13:20 14:20 15:20 16:20
Breitenbach a. I. Kaiserblick 05:52 06:52 06:52 07:22 08:22 09:22 10:22 10:52 11:22 11:37 12:22 12:37 13:22 14:22 15:22 16:22
Breitenbach a. I. Schénau 05:54 06:54 06:54 07:24 08:24 09:24 10:24 10:54 11:24 11:39 12:24 12:39 13:24 14:24 15:24 16:24
Breitenbach a. I. Hartl 05:56 06:56 06:56 07:26 08:26 09:26 10:26 10:56 11:26 11:41 12:26 12:41 13:26 14:26 15:26 16:26
Breitenbach a. I. Untermoos 05:57 06:57 06:57 07:27 08:27 09:27 10:27 10:57 11:27 11:42 12:27 12:42 13:27 14:27 15:27 16:27
Breitenbach a. I. Glatzham 05:58 06:58 06:58 07:28 08:28 09:28 10:28 10:58 11:28 11:43 12:28 12:43 13:28 14:28 15:28 16:28
Breitenbach a. I. Huben 05:59 06:59 06:59 07:29 08:29 09:29 10:29 10:59 11:29 11:44 12:29 12:44 13:29 14:29 15:29 16:29
Breitenbach a. I. Egg 06:00 07:00 07:00 07:30 08:30 09:30 10:30 11:00 11:30 11:45 12:30 12:45 13:30 14:30 15:30 16:30
Breitenbach a. I. Kleinsoll 06:01 07:01 07:01 07:01 07:31 08:31 09:31 10:31 11:01 11:31 11:46 12:31 12:46 13:31 14:31 15:31 16:31
Breitenbach a. I. Eigen 06:03 07:03 07:03 07:03 07:33 08:33 09:33 10:33 11:03 11:33 11:48 12:33 12:48 13:33 14:33 15:33 16:33
Breitenbach a. I. Strass 06:04 07:04 07:04 07:04 07:34 08:34 09:34 10:34 11:04 11:34 11:49 12:34 12:49 13:34 14:34 15:34 16:34
Breitenbach a. I. Ascher an| 06:07 07:07 07:07 07:07 07:37 08:37 09:37 10:37 11:07 11:37 11:52 12:37 12:52 13:37 14:37 15:37 16:37
Breitenbach a. I. Ascher ab| 06:09 07:09 07:09 07:09 07:19 07:19 07:39 08:09 08:39 09:39 10:39 11:09 11:39 11:54 12:39 12:54 13:39 14:39 15:39 16:39
Breitenbach a. |. Gemeindeamt 06:10 07:10 07:10 07:10 07:20 07:20 07:40 08:10 08:40 09:40 10:40 11:10 11:40 11:55 12:40 12:55 13:40 14:40 15:40 16:40
Breitenbach a. I. Hauptschule an| 06:12 07:12 07:12 07:12 07:22 07:22 07:42 08:12 08:42 09:42 10:42 11:12 11:42 11:57 12:42 12:57 13:42 14:42 15:42 16:42
Breitenbach a. I. Hauptschule ab| 06:12 07:12 07:12 07:12 07:22 07:22 07:42 08:12 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 12:57 13:42 14:42 15:42 16:42
Kundl Kaufhaus Morigg! 06:15 07:15 07:15 07:15 07:25 07:25 07:45 08:15 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:00 13:45 14:45 15:45 16:45
Kundl Fa. Sandoz 06:17 07:17 07:17 07:17 07:27 07:27 07:47 08:17 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:02 13:47 14:47 15:47 16:47
Kundl Gemeindeamt 06:18 07:18 07:18 07:18 07:28 07:28 07:48 08:18 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:03 13:48 14:48 15:48 16:48
Kundl Altenheim 06:19 07:19 07:19 07:19 07:29 07:29 07:49 08:19 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:04 13:49 14:49 15:49 16:49
Kundl Achenbriicke 06:20 07:20 07:20 07:20 07:30 07:30 07:50 08:20 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:05 13:50 14:50 15:50 16:50
Liesfeld Weitschon 06:21 07:21 07:21 07:51 08:21 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:06 13:51 14:51 15:51 16:51
Liesfeld Gh Schurhof 06:24 07:24 07:24 07:54 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:09 13:54 14:54 15:54 16:54
Liesfeld Feuerwehr 06:26 07:26 07:26 07:56 08:26 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:11 13:56 14:56 15:56 16:56
Liesfeld Fa. Hochstaffl 06:28 07:28 07:28 07:58 08:28 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:13 13:58 14:58 15:58 16:58
Liesfeld Fa. Pfeifer 06:30 07:30 07:30 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:15 14:00 15:00 16:00 17:00
Kundl Méslbichl 06:31 07:31 07:31 08:01 08:31 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:16 14:01 15:01 16:01 17:01
Worgl Lahntal Wave 06:33 07:33 07:33 07:28 07:38 07:38 08:03 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:18 14:03 15:03 16:03 17:03
Woargl Interspar 06:34 07:34 07:34 07:29 07:39 07:39 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:19 14:04 15:04 16:04 17:04
Worgl Media Markt 06:35 07:35 07:35 07:30 07:40 07:40 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:20 14:05 15:05 16:05 17:05
Worgl Lahntal Aubach 06:36 07:36 07:36 07:31 07:41 07:41 08:06 08:36 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:21 14:06 15:06 16:06 17:06
Worgl Schulzentrum 06:39 07:39 07:39 07:34 07:44 07:44 08:09 08:39 09:09 10;09 11:09 12:09 13:09 13:24 14:09 15:09 16;09 17:09
Wrgl Tagungshaus ‘ | 0737 ‘ 07:47 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Worgl Hauptschule 07:41 07:39 07:49

Worgl Zentrum 06:42 07:42 07:42 07:42 07:47 07:52 08:12 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Wargl Hauptbahnhof €9 an| 06:44 07:44 07:44 07:44 07:49 07:54 08:14 08:44 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Woargl Hauptbahnhof €9 ab| 06:45 07:45 07:45 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Worgl Gebietskrankenkasse 06:46 07:46 07:46 08:16 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Wargl AnichstraBe 06:47 07:47 07:47 08:17 08:47 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Worgl LadestraBe/M4 06:48 07:48 07:48 08:18 08:48 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
Kastengstatt Fa. KTW 06:54 07:54 07:54 08:24 08:54 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
Kastengstatt Fa. Primagaz 06:55 07:55 07:55 08:25 08:55 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Kastengstatt Dorf 06:58 07:58 07:58 08:28 08:58 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
Kastengstatt Fa. Arnold 06:59 07:59 07:59 08:29 08:59 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
Kastengstatt Fa. Hoger 07:01 08:01 08:01 08:31 09:01 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
Kirchbichl Feuerwehr 07:02 08:02 08:02 08:32 09:02 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
Kirchbichl Gemeindeamt 07:03 08:03 08:03 08:33 09:03 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Kirchbichl Volksschule 07:04 08:04 08:04 08:34 09:04 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
Kirchbichl Hauptschule 07:05 08:05 08:05 08:35 09:05 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Kirchbichl Abzw Bahnhof 07:06 08:06 08:06 08:36 09:06 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
Kirchbichl Bichlwang 07:09 08:09 08:09 08:39 09:09 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
Kirchbichl Abzw Bahnhof 07:11 08:11 08:11 08:41 09:11 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Kirchbichl Abzw Bad Héring 07:12 08:12 08:12 08:42 09:12 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
Kirchbichl Hauptschule 07:13 08:13 08:13 08:43 09:13 09:43 10:43 11:23 11:43 12:23 12:43 13:23 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Kirchbichl Volksschule 07:15 08:15 08:15 08:45 09:15 09:45 10:45 11:25 11:45 12:25 12:45 13:25 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Kirchbichl MPREIS 07:16 08:16 08:16 08:46 09:16 09:46 10:46 11:26 11:46 12:26 12:46 13:26 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Kirchbichl Feuerwehr 07:17 08:17 08:17 08:47 09:17 09:47 10:47 11:27 11:47 12:27 12:47 13:27 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Kirchbichl Waldruhe 07:18 08:18 08:18 08:48 09:18 09:48 10:48 11:28 11:48 12:28 12:48 13:28 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Kirchbichl Grattenbriicke 07:21 08:21 08:21 08:51 09:21 09:51 10:51 11:31 11:51 12:31 12:51 13:31 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Kirchbichl Hauser 07:22 08:22 08:22 08:52 09:22 09:52 10:52 11:32 11:52 12:32 12:52 13:32 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
Kirchbichl AchenstraBe 07:24 08:24 08:24 08:54 09:24 09:54 10:54 11:34 11:54 12:34 12:54 13:34 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Bruckhdusl Zentrum € 07:26 08:26 08:26 08:56 09:26 09:56 10:36 10:56 11:36 11:56 12:36 12:56 13:36 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
Bruckhéusl Mariahofweg 07:27 08:27 08:27 08:57 09:27 09:57 10:37 10:57 11:37 11:57 12:37 12:57 13:37 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
Kirchbichler Boden Luech 07:28 08:28 08:28 08:58 09:28 09:58 10:38 10:58 11:38 11:58 12:38 12:58 13:38 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Kirchbichler Boden Nasensiedlung 07:29 08:29 08:29 08:59 09:29 09:59 10:39 10:59 11:39 11:59 12:39 12:59 13:39 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Kirchbichl RainhuslstraBe \ \ \ | 1041 | 14| 1241 | 13:41 \ \
Itter Miihltal 07:30 08:30 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Itter Salvistabahn 08:32 08:32 09:02 09:32 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02

Die Haltestellen "Itter Salvistabahn" und "Itter Miihltal" werden nur bei Liftbetrieb bedient.
€ Umstiegsmoglichkeit zur Bahn

® Samstag, wenn Werktag in Tirol
® Montag bis Freitag, wenn Werktag

Il Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
/\ Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

und Samstag wenn Werktag

(]
LUETIEEEES™ Liiftner-Reisen, Worgl: +43 (0)5332 73967 / Inntaler OmnibusbetriebsGesmbH, Kufstein: +43 (0)5372 62385
Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at -> JETZT NEU: VVT Gratis-App "SmartRide" fiir ihr iPhone und Android Smartphone. Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger StraBe 3, 6020 Innsbruck

Aktuelle Abfahrten unter: mobile.vvt.at

Mehr Informationen zum Fahrplan und Tarif: www.vvt.at

Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewahr.



Breitenbach a. I. - Kundl - Worgl - Kirchbichl - Bruckhausl

Giiltig ab 1.12.2011 bis 31.3.2012

HALTESTELLE MONTAG-SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG
VERKEHRSHINWEIS ®

Breitenbach a. I. Ascher 16:48 17:18 18:18 19:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
Breitenbach a. I. Firstsiedlung 16:50 17:20 18:20 19:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Breitenbach a. I. Kaiserblick 16:52 17:22 18:22 19:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
Breitenbach a. I. Schénau 16:54 17:24 18:24 19:24 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
Breitenbach a. I. Hartl 16:56 17:26 18:26 19:26 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
Breitenbach a. I. Untermoos 16:57 17:27 18:27 19:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Breitenbach a. I. Glatzham 16:58 17:28 18:28 19:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
Breitenbach a. I. Huben 16:59 17:29 18:29 19:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
Breitenbach a. I. Egg 17:00 17:30 18:30 19:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Breitenbach a. I. Kleinsoll 17:01 17:31 18:31 19:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Breitenbach a. I. Eigen 17:03 17:33 18:33 19:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
Breitenbach a. I. Strass 17:04 17:34 18:34 19:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
Breitenbach a. I. Ascher an| 17:07 17:37 18:37 19:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Breitenbach a. I. Ascher ab| 17:09 17:39 18:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Breitenbach a. |. Gemeindeamt 17:10 17:40 18:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Breitenbach a. I. Hauptschule an| 17:12 17:42 18:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Breitenbach a. I. Hauptschule ab 17:42 18:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Kundl Kaufhaus Morigg! 17:45 18:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Kundl Fa. Sandoz 17:47 18:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Kundl Gemeindeamt 17:48 18:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Kundl Altenheim 17:49 18:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Kundl Achenbriicke 17:50 18:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Liesfeld Weitschon 17:51 18:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
Liesfeld Gh Schurhof 17:54 18:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Liesfeld Feuerwehr 17:56 18:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
Liesfeld Fa. Hochstaffl 17:58 18:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
Liesfeld Fa. Pfeifer 18:00 19:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Kundl Méslbichl 18:01 19:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Worgl Lahntal Wave 18:03 19:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Woargl Interspar 18:04 19:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
Worgl Media Markt 18:05 19:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Worgl Lahntal Aubach 18:06 19:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Worgl Schulzentrum 18:09 19:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Worgl Zentrum 18:12 19:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Woargl Hauptbahnhof €9 an 18:14 19:14 09:14 11:14 13:14 15114 17:14 19:14
Woérgl Hauptbahnhof € ab 18:15 19:15 08:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15
Wargl Gebietskrankenkasse 18:16 19:16 08:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16
Wargl AnichstraBe 18:17 19:17 08:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17
Worgl LadestraBe/M4 18:18 19:18 08:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18
Kastengstatt Fa. KTW 18:24 19:24 08:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24
Kastengstatt Fa. Primagaz 18:25 19:25 08:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25
Kastengstatt Dorf 18:28 19:28 08:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Kastengstatt Fa. Arnold 18:29 19:29 08:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29
Kastengstatt Fa. Hoger 18:31 19:31 08:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31
Kirchbichl Feuerwehr 18:32 19:32 08:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32
Kirchbichl Gemeindeamt 18:33 19:33 08:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Kirchbichl Volksschule 18:34 19:34 08:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34
Kirchbichl Hauptschule 18:35 19:35 08:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35
Kirchbichl Abzw Bahnhof 18:36 19:36 08:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
Kirchbichl Bichlwang 18:39 19:39 08:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39
Kirchbichl Abzw Bahnhof 18:41 19:41 08:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41
Kirchbichl Abzw Bad Héring 18:42 19:42 08:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42
Kirchbichl Hauptschule 18:43 19:43 08:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43
Kirchbichl Volksschule 18:45 19:45 08:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45
Kirchbichl MPREIS 18:46 19:46 08:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46
Kirchbichl Feuerwehr 18:47 19:47 08:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17.47
Kirchbichl Waldruhe 18:48 19:48 08:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48
Kirchbichl Grattenbriicke 18:51 19:51 08:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51
Kirchbichl Hauser 18:52 19:52 08:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52
Kirchbichl AchenstraBe 18:54 19:54 08:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54
Bruckh&usl Zentrum €y 18:56 19:56 08:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56
Bruckhdusl Mariahofweg 18:57 19:57 08:56 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57
Kirchbichler Boden Luech 18:58 19:58 08:57 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58
Kirchbichler Boden Nasensiedlung 18:59 19:59 08:57 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59

Itter Mhltal 19:00 20:00 08:58 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Itter Salvistabahn 09:00 10:02 12:02 14:02 16:02

Die Haltestellen "Itter Salvistabahn" und "Itter Miihltal" werden nur bei Liftbetrieb bedient.
€ Umstiegsmoglichkeit zur Bahn

® Montag bis Freitag, wenn Werktag

(<]
LUFTNRR BT Liftner-Reisen, Worgl: +43 (0)5332 73967 / Inntaler OmnibusbetriebsGesmbH, Kufstein: +43 (0)5372 62385
Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at -> JETZT NEU: VVT Gratis-App "SmartRide" fiir ihr iPhone und Android Smartphone. Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger StraBe 3, 6020 Innsbruck Aktuelle Abfahrten unter: mobile.vvt.at Mehr Informationen zum Fahrplan und Tarif:| WWW.VVvt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewshr.



	Linie 8311
	Bruckhäusl - Kirchbichl - Wörgl - Kundl - Breitenbach a. I.
	MONTAG-SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG

	Breitenbach a. I. - Kundl - Wörgl - Kirchbichl - Bruckhäusl
	MONTAG-SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG



